
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

DIÁRIO ELETRÔNICO MPDFT

Edição n.º 282, 10 de janeiro de 2014.

EUNICE PEREIRA AMORIM CARVALHIDO
Procurador-Geral de Justiça

ZENAIDE SOUTO MARTINS
Vice-Procurador-Geral de Justiça

BENIS SILVA QUEIROZ BASTOS
Corregedora-Geral de Justiça

THAÍS FREIRE DA COSTA FLORES
Chefe de Gabinete do MPDFT

LIBANIO ALVES RODRIGUES
Diretor-Geral do MPDFT

Endereço: Eixo Monumental, Praça do Buriti, Lote 2, Sede do MPDFT, Brasília-DF - CEP 70.091-900.
Horário de funcionamento para atendimento ao público externo: em dias úteis, das 12h às 18h

Telefones: (61) 3343-9500 - Plantão (sábados, domingos e feriados): (61) 3214-4444 | 3103-6217 | 3103-6219



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
28

2,
 1

0 
de

 ja
ne

iro
 d

e 
20

14
.

 

 

 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
 

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 117/2013 

 
Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, publicada no D.O.U. de 
03/12/2013. Objeto: Pregão Eletrônico – Registro de Preços, pelo prazo de até 12 meses, para 
a eventual prestação de serviços de lavanderia. Total de itens licitados: 0013. Novo Edital: 
10/01/2014 de 08h00 às 17h59. Endereço: Eixo Monumental, Praça do Buriti, Ed. Sede do 
MPDFT, Sala 628, Brasília/DF. Entrega das Propostas: a partir de 10/01/2014 às 08h00 no 
site www.comprasnet.gov.br – Abertura das Propostas: 22/01/2014 às 14h no site 
www.comprasnet.gov.br.  
Ana Luisa Cardoso Zardim – Pregoeira MPDFT. 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
28

2,
 1

0 
de

 ja
ne

iro
 d

e 
20

14
.

 
 

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

DIRETORIA-GERAL 
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS 

_________________________________________________________________________ 
 

Y:\DRH\Portarias\DGR\Licença Capacitação\Luiz Coelho Santos.doc 

 
PORTARIA Nº 01, DE 09 DE JANEIRO DE 2014 
 
 

A CHEFE  DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS DO 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da 
competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.200/DGR, de 16/09/2010, e tendo em 
vista o que consta no Processo nº 08191.290749/13-67; 

 
 
RESOLVE: 
 
 

Art 1º Conceder ao servidor LUIZ COELHO SANTOS, matrícula nº 3329-4, 
Analista do MPU/Tecnologia da Informação/Desenvolvimento de Sistemas da carreira do 
Ministério Público da União, licença para capacitação, no período de 9/1/2014 a 19/2/2014, nos 
termos do artigo 87 da Lei nº 8.112/1990, e da Portaria PGR nº 679, de 22 de novembro de 2004. 

 
 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.  
 
 

CINARA MARIA CARNEIRO ROCHA 
 

 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
28

2,
 1

0 
de

 ja
ne

iro
 d

e 
20

14
.

 

 

 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 110/2013 

 
Tornamos público o resultado do julgamento das propostas apresentadas na licitação em 
epígrafe. Empresas vencedoras, nos seguintes Itens e seus respectivos valores unitários: 
Habib Decorações de Itajubá Ltda. - EPP (Grupo 1: Itens: 1 - R$247,79; 2 - R$208,89; 3 - 
R$198,99; 4 - R$198,99 e 5 - R$77,87); Domivan Indústria e Comércio Ltda. - ME (Grupo 
2: Itens: 6 - R$1,16; 7 - R$0,55; 8 - R$2,25 e 9 - R$1,15) e Limpação Material e Serviço de 
Limpeza Ltda. - ME (Grupo 3: Itens: 10 - R$6,59; 11 - R$9,30; 12 - R$2,25; 13 - R$9,07; 14 
- R$9,99; 15 - R$32,50; 16 - R$0,88; 17 - R$2,32; 18 - R$2,91 e 19 - R$10,00). 
Ana Luisa Cardoso Zardim – Pregoeira MPDFT. 
 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
28

2,
 1

0 
de

 ja
ne

iro
 d

e 
20

14
.

 

 

 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 111/2013 

 
Tornamos público o resultado do julgamento das propostas apresentadas na licitação em 
epígrafe. Empresa vencedora, com os respectivos valores unitários: RCS Tecnologia Ltda. 
(Grupo 1: Itens: 1 - R$562,23; 2 - R$486,23; 3 - R$551,93 e 4 - R$198,98). 
Ana Luisa Cardoso Zardim – Pregoeira MPDFT. 
 



Sumário

Capa................................................................................................................ p. 1
Secretaria-Geral.............................................................................................. p. 2

Aviso de Reabertura de Prazo 1172013.................................................... p. 2
Portaria 001............................................................................................... p. 3
Resultado de Julgamento de Licitação 1102013....................................... p. 4
Resultado de Julgamento de Licitação 1112013....................................... p. 5

Sumário........................................................................................................... p. 6


	Capa
	Secretaria-Geral
	Aviso de Reabertura de Prazo 1172013
	Portaria 001
	Resultado de Julgamento de Licitação 1102013
	Resultado de Julgamento de Licitação 1112013

	Sumário

